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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81317501O

2. Data e Regjistrimit 17/01/2008
3. Emri i Subjektit TAÇI 2007
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/12/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/12/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  RRASHBULL SHENAVLASH Fshati 
Shenavlash,Komuna Rrashbull,Superstrada Durres-
Tirane,Perballe Floryhenit. 
22.243.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, shitje automjetesh të reja dhe të përdorura, 

kompresorë dhe motokompresorë ajri me agregate dhe pjesë 
të veçanta këmbimi të reja dhe të përdorura, servis për 
automjete të të gjtha llojeve etj. Transport mallrash brenda 
dhe jashtë vendit. Punime konstruksioni për automjete të 
ndryshme.
Astrit Taçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2021                Deri: 20/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AstritTaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 22.243.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TAÇI 2007  SH.P.K
E-Mail: astrit.taci@hotmail.it  
Telefon: 0682225766 057422703 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-110723-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553715-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  20.05.2011 per miratimin e statutit 
te shoqerise ne pershtatje me ligjin Nr.9901 date 14.04.2008, Neni 230 "Per Tregtaret e 
shoqerite Tregtare".Depozitimi i statutit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("057422703")         
Objekti ishte            ("Imp-exp, shitje automjete me agregate dhe pjese te 
vecanta,etj.Transport, Agjensi")          u be            ("Import-eksport, shitje automjetesh 
te reja dhe te perdorura, kompresore dhe motokompresore ajri me agregate dhe 
pjese te veçanta kembimi te reja dhe te perdorura,servis per automjete te te gjtha 
llojeve etj. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit.Agjensi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Taçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/12/2007")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Taçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-586711-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.2, date 
27.07.2011, per cakimin e Znj. Tatjana Filto si eksperte kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.3, date 15.08.2011, per miratimin e 
raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit per 
zmadhimin e kapitalit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0617EBD-6DB9-4A9D-A4FD-678644C2881D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA259DA-DDD2-48B4-8E40-9DFB1097399B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8D5BEA-FDF2-41D6-9150-CE30431AD752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A13C20-56C9-4CEE-911E-2C41405D86E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C59E8D3-766B-4182-9B76-CBFA0BEDC8E0
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Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "7.796.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "77.960,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Taçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("7.796.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-834025-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.4, date 
30.06.2012, per cakimin e Znj. Tatjana Filto si eksperte kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.5, date 05.07.2012, per miratimin e 
raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit per 
zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "7.796.000,00"          u be            "14.812.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "77.960,00"          u be            "148.120,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Taçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.796.000,00")            u be              ("14.812.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-093744-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.05.2013, ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimi i statutit te ri te shoqerise.2- Miratimi i objektit te shoqerise, sipas 
statutit.Depozitimi i Statutit te ri te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport, shitje automjetesh te reja dhe te perdorura, 
kompresore dhe motokompresore ajri me agregate dhe pjese te veçanta kembimi te reja 
dhe te perdorura,servis per automjete te te gjtha llojeve etj. Transport mallrash brenda 
dhe jashte vendit.Agjensi.")          u be            ("Import-eksport, shitje automjetesh të 
reja dhe të përdorura, kompresorë dhe motokompresorë ajri me agregate dhe pjesë 
të veçanta këmbimi të reja dhe të përdorura, servis për automjete të të gjtha llojeve 
etj. Transport mallrash brenda dhe jashtë vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA29BF4-23B7-4729-B544-1CCE79D6FA4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F179B7-27D0-4305-B372-2C9E7887A490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F4D914-E85A-47BB-8447-CC12E003F87F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B123A6C7-FFBA-4C70-83E4-341D8637ACD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406A546E-14B7-46F6-A7AF-6B316DDA1804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66150175-461C-4AA1-B818-4365843BDD85
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Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-148399-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asambles se pergjithshme te 
shoqerise, Nr.06/1, date: 20.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi I pasqyrave 
financiare vjetore per vitin 2012 dhe raportin e administratorit mbi ecurine e veprimtaris se 
shoqerise.Fitimi neto sipas pf 2012 ne vleren 2.307.678 leke dhe fitimi I pashperndare I 
vitit 2011 me vlere 679 leke, gjithesej ne total (2.307.678 679)=2.308.357 leke te kaloje ne 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise ne masen 2.308.357 leke.Autorizimi I Ekspertiit 
Kontabel te Autorizuar Z.Doranin Agalliu me license Nr.126 te kryej vleresimin  dhe 
raportin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise.Depozitimi  vendimit te asambles se 
pergjithshme te shoqerise, Nr.07, date: 01.07.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi  I 
Raportit per Zmadhimin e kapitalit te shoqerise te paraqitur nga Eksperti Kontabel 
Z.Doranin Agalliu.Depozitimi I Raportit te ekspertit kontabel, date: 27.06.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "14.812.000,00"          u be            "17.120.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "148.120,00"          u be            "171.200,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Taçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("14.812.000,00")            u be              ("17.120.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556697-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563829-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme te 
shoqerise, Nr.07, date: 30.06.2014, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i pasqyrave 
financiare vjetore per vitin 2013 dhe raportin e administratorit mbi ecurine e veprimtarise 
se shoqerise.Fitimi neto sipas pf 2013 ne vleren 740.456 leke dhe fitimi i pashperndare i 
vitit 2012 me vlere 357 leke, gjithesej ne total (740.456+357)=740.813 leke te kaloje ne 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise  Caktimi i Ekspertit Kontabel te Autorizuar Znj. Tatjana 
Filto   te kryej vleresimin  dhe raportin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise.Depozitimi  
vendimit te asamblese se pergjithshme te shoqerise, Nr.08, date: 06.07.2014, ne te cilin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96068AB-37F4-4A64-A0AD-4CF287FB71A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A74D36A-3D21-4C4C-A729-425F7BAA78F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6FBCC7-E678-4B5A-A870-B1D952C31474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DE2AD4-E790-4C90-8595-28FF9573FC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAD41F0-AFB3-4C06-B1F9-412102EDD7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAD41F0-AFB3-4C06-B1F9-412102EDD7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5D8B81-00D5-4978-AA0C-8A9F382BFF60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5D065F-B9C5-4831-839F-BE8EB8EBAC88
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eshte vendosur: Miratimi  i Raportit per Zmadhimin e kapitalit te shoqerise te paraqitur nga 
Eksperti Kontabel.Depozitimi i Raportit te ekspertit kontabel, date: 04.07.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "17.120.000,00"          u be            "17.860.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "171.200,00"          u be            "178.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Taçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("17.120.000,00")            u be              ("17.860.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-945901-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-965777-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141680-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172887-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239FD4E5-0EEF-4BA0-86C8-0805F9A555D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43CEF56-8D6C-4DA4-B333-3CDBEF2CFD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9B8892-E12B-4244-9006-3D1A66391E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864C3150-8580-4018-BF78-C63E23F3356A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314B29FE-FA70-44BF-9ABE-8718625FE7F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF9FEE4-C19F-452A-B180-06A99E84D6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB002CD-56FE-4D94-A00A-5E4B3C3E5A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3E6F17-B823-4492-BC72-10BBC357840A
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Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-714522-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.10/1,datë 24.05.2016, ku është 
vendosur:  – Riemërimi i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Taçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("20/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Taçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("20/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-762189-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr. 13, date 21.06.2016, ku eshte 
vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport, shitje automjetesh të reja dhe të përdorura, 
kompresorë dhe motokompresorë ajri me agregate dhe pjesë të veçanta këmbimi të reja 
dhe të përdorura, servis për automjete të të gjtha llojeve etj. Transport mallrash brenda 
dhe jashtë vendit.")          u be            ("Import-eksport, shitje automjetesh të reja dhe 
të përdorura, kompresorë dhe motokompresorë ajri me agregate dhe pjesë të veçanta 
këmbimi të reja dhe të përdorura, servis për automjete të të gjtha llojeve etj. 
Transport mallrash brenda dhe jashtë vendit. Punime konstruksioni për automjete të 
ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778385-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823470-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C18A772-ECFA-4D80-9D98-3332F7CCC130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC67680A-88DB-4C96-AD8D-8889260623A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72283E6C-B3EC-42C3-AB3B-0BDC4B1D780D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5D7930-A92A-477E-8C86-5425A561D2C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1295C925-E960-4469-A052-2D0F7EA8062D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADFE91B-0F4B-4465-9754-BFB81A187DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCCB348-85FA-4CCB-9CEF-13FE107DDCDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F29958-E571-41AD-BE24-809600CCBEC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4F97FF-2F76-4BCE-A36B-F2D33691E03D
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835795-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 29.06.2016 ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2015. 2- Miratimi i emerimit te Z. Doranin Agalliu si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:30.06.2016 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel  Z. Doranin Agalliu  date: 
30.06.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "17.860.000,00"          u be            "20.400.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "178.600,00"          u be            "204.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Taçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("17.860.000,00")            u be              ("20.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-891259-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2009

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-974655-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98DFD1F1-7D1E-4DB8-9304-027170CF233F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5925A68E-DF69-4FF1-9EAA-5357E9017125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7F3A26-45BC-4252-BBBC-59C1AB29B511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB098F4F-A199-4750-AE35-79C1EE37B8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB098F4F-A199-4750-AE35-79C1EE37B8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0665C068-2E47-48A9-BA36-8970E93CCA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC44E3F-6202-4B81-9A5A-8A9AD4A858E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0373A6FB-6D44-4372-B8A7-C149ADFDAAC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A50C5A-0A3E-4BE0-A9D1-8BA01E5AEA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A50C5A-0A3E-4BE0-A9D1-8BA01E5AEA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554E6508-7CB1-4F9F-AC94-924B005374C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF2D30C-D3C8-4A1A-978B-D48564D8379F
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19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384932-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389491-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date27.06.2017, ku eshte vendosur: 
Emerimi i Z. Dorian Agalliu, per pregatitjen e raportit te zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise. Depozitimi i Vendimit date 01.07.2017, ku eshte vendosur: Miratimi i raportit 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit date 30.06.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "20.400.000,00"          u be            "22.243.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "204.000,00"          u be            "222.430,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Taçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.400.000,00")            u be              ("22.243.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-561018-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.14 , datë 14.11.2017 të Asamblesë 
së Përgjithshme të Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të 
Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport, shitje automjetesh të reja dhe të përdorura, 
kompresorë dhe motokompresorë ajri me agregate dhe pjesë të veçanta këmbimi të reja 
dhe të përdorura, servis për automjete të të gjtha llojeve etj. Transport mallrash brenda 
dhe jashtë vendit. Punime konstruksioni për automjete të ndryshme")          u be            
("Import-eksport, shitje automjetesh të reja dhe të përdorura, kompresorë dhe 
motokompresorë ajri me agregate dhe pjesë të veçanta këmbimi të reja dhe të 
përdorura, servis për automjete të të gjtha llojeve etj. Transport mallrash brenda dhe 
jashtë vendit. Punime konstruksioni për automjete të ndryshme. Lyerje dhe stampim 
të të gjitha mjeteve të transportit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836856-06-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF36169-2A5A-4FD7-90E9-06FE63FB6DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C46DEB-1BE8-4143-BA84-159C586D5F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F0E5B2-C3C7-409E-A19D-246955E700AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8337C89B-FF7D-4B1D-B67A-4728B154C9F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F568904B-8192-454D-8DF1-01117ECA4BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA16E676-D2F3-40AE-9BA7-FA70CDFC9DE8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 26.06.2018  per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport, shitje automjetesh të reja dhe të përdorura, 
kompresorë dhe motokompresorë ajri me agregate dhe pjesë të veçanta këmbimi të reja 
dhe të përdorura, servis për automjete të të gjtha llojeve etj. Transport mallrash brenda 
dhe jashtë vendit. Punime konstruksioni për automjete të ndryshme. Lyerje dhe stampim të 
të gjitha mjeteve të transportit.")          u be            ("Import-eksport, shitje automjetesh 
të reja dhe të përdorura, kompresorë dhe motokompresorë ajri me agregate dhe 
pjesë të veçanta këmbimi të reja dhe të përdorura, servis për automjete të të gjtha 
llojeve etj. Transport mallrash brenda dhe jashtë vendit. Punime konstruksioni për 
automjete të ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864347-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245532-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(10).xlsx
vendim TACI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx
SHENIME TACI.pdf

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525414-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim.PDF

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D509C21F-D383-4E08-9996-4E32BB414942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7957D379-3767-4E43-AEB6-EAA621E27EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5C1F57-874C-4E94-8B1F-3B0346E2BBC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD810BCB-13B1-4D7E-B1A3-5ADFF9FB265D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FDF3E1-0CCC-4391-A822-764F981E048C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2EB096-649F-410F-9F60-BEE31382A07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2EB096-649F-410F-9F60-BEE31382A07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA64DF8-C0C0-473A-9568-7A379A4850FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E142EAD-1F24-40C0-9F9F-6DEE66DDCE0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B622195D-FDD7-4989-A1A5-973898F509F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F5DC94-43A7-486F-913B-C8EBC023D916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D969F83-2475-431D-9F01-0D761548279D
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet.PDF

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707128-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 24.05.2021, ku vendosi 
: Riemërim  Administratori. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("astrit.taci@hotmail.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Taçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("20/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Taçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2021")            u be              ("20/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721697-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet.pdf
Vendim.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-931316-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendim.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

Datë: 10/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2DEF16-6541-4642-9B96-99B6E7AC47BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA23ED8-606F-4B20-9CB1-68449EB0564F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80E89B0-386E-431F-8098-656733A89833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C882523-2BCA-4732-9E90-88405B6547A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6700BDA6-1631-4D6E-91AB-75A1568DB89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D644DB2C-7F04-4954-84FC-90C7F4D94900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D75A09-7FC6-4116-B7D0-505C5873A6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27625C4-CC60-45AA-A12C-DA782411DD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6688E07A-A08B-4F61-8D95-133CAE66B487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F117177-170B-40EE-ABBB-341B76FBB0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7C5056-AB6C-450E-B286-83CF9198D93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF22453-69C4-4282-9D1D-C5D7C65695FF
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(i nëpunësit të sportelit)


